ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________________ г. № ___

О признании утратившим силу Приказа комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 24.07.2015 №19 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 24.07.2015      № 19 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Заместитель Председателя
Правительства  Ленинградской
области – председатель комитета
по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу                                            О.М. Малащенко